1島原市報道資料l

平成 2 8年 5月 31 日

報道関係者 各位

「平成 2 8年熊本地震」に対する義援金の取り組みについて

標記のことについて、下記のとおり第五小学校の育友会が義援金を持参されますので、
お知らせします。

また、同校の児童が、被災された方へ手紙を書くことに取り組まれておりますので、そ

の報告も併せて行われます。

記

【島原市立第五小学校】
○と き 5月 31 日 (火) 16 時 3 0分
○ところ 第一応接室
○義援金 4 2,0 9 0円

○持参者 育友会長、第五小学校長、児童の代表 2名
○受取者 島原市長

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当・島原市 福祉課地域福祉班 担当 吉川

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 331)

E"mal k"yoshikawa@citySh.mabaralgJp
島原守護神キャラクター

「しまばらん」